PAGE
2

О зачислении студентов военного факультета на первый курс дневной формы получения образования за счет средств республиканского бюджета
На основании решения приемной комиссии от 25.07.2017 г. протокол № 8
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 августа 2017 года студентами первого курса дневного обучения за счет средств бюджета следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1.1. На специальность: 1 – 39 01 01 «Радиотехника» (по направлениям), направление специальности: 1–39 01 01-03 «Специальные системы радиолокации и радионавигации»
для Вооруженных Сил Республики Беларусь и Комитета государственной безопасности Республики Беларусь:
	1.
	Василевского Артёма Витальевича

	2.
	Жадейко Павла Валерьевича

	3.
	Залевского Максима Михайловича

	4.
	Иванова Сергея Олеговича

	5.
	Иванушкина Павла Андреевича

	6.
	Казакевича Валентина Игнатьевича

	7.
	Капача Дениса Олеговича

	8.
	Кардаша Михаила Андреевича

	9.
	Климука Назара Викторовича

	10.
	Марченко Артёма Петровича

	11.
	Молодило Станислава Тадеушевича

	12.
	Нарейко Александра Глебовича

	13.
	Рудницкого Андрея Андреевича

	14.
	Соколовского Вадима Валерьевича

	15.
	Шимановского Назара Анатольевича

1.2. На специальность: 1 – 45 01 01 «Инфокоммуникационные технологии» (по направлениям), направление специальности: 1 – 45 01 01-03 «Инфокоммуникационные технологии (системы телекоммуникаций специального назначения)»:
1.2.1. для Вооруженных Сил Республики Беларусь и Комитета государственной безопасности Республики Беларусь:
	1.
	Антоновича Андрея Валентиновича

	2.
	Балтенкова Артёма Александровича

	3.
	Гавроника Павла Евгеньевича

	4.
	Давидовского Владислава Андреевича

	5.
	Дегтярёва Евгения Вячеславовича

	6.
	Досова Дениса Петровича

	7.
	Киреева Егора Дмитриевича

	8.
	Ковальчука Максима Дмитриевича

	9.
	Конончука Владислава Андреевича

	10.
	Короля Александра Владимировича

	11.
	Красного Сергея Сергеевича

	12.
	Лешкевича Михаила Николаевича

	13.
	Максимовича Владислава Сергеевича

	14.
	Новикова Николая Андреевича

	15.
	Педченко Назара Владимировича

	16.
	Петрова Антона Дмитриевича

	17.
	Петуховича Егора Дмитриевича

	18.
	Подинако Александра Васильевича

	19.
	Пряхина Николая Игоревича

	20.
	Раемского Владимира Дмитриевича

	21.
	Романенко Дениса Витальевича

	22.
	Седляр Евгения Александровича

	23.
	Семенюка Владимира Михайловича

	24.
	Степановича Евгения Александровича

	25.
	Степанцевича Александра Сергеевича

	26.
	Тищука Дмитрия Сергеевича

	27.
	Филоненко Дмитрия Алексеевича

	28.
	Хатько Даниила Олеговича

	29.
	Хребтовича Антона Игоревича

	30.
	Цвирко Алексея Борисовича

	31.
	Чигир Марка Валерьевича

	32.
	Шелепень Игоря Константиновича

	33.
	Шестака Илью Витальевича

	34.
	Шишко Александра Александровича

	35.
	Шишко Александра Сергеевича

	36.
	Шландык Валентина Сергеевича

1.2.2. для органов пограничной службы Республики Беларусь:
	1.
	Боричевского Владислава Михайловича

	2.
	Грицука Игоря Анатольевича

	3.
	Протосевича Владимира Сергеевича

	4.
	Томашевича Павла Дмитриевича

1.3. На специальность: 1-40 02 01 Вычислительные машины, системы и сети, специализация: 1–40 02 01-04 Вычислительные системы и сети специального назначения:
1.3.1. для органов пограничной службы Республики Беларусь и Комитета государственной безопасности Республики Беларусь:

	1.
	Васько Алексея Валерьевича

	2.
	Грекова Алексея Сергеевича

	3.
	Гришука Кирилла Дмитриевича

	 4.
	Данилова Алексея Юрьевича

	5.
	Дроздова Владислава Андреевича

	6.
	Жучковского Максима Ярославовича

	7.
	Зелинского Андрея Владимировича

	8.
	Иванова Никиту Евгеньевича

	9.
	Лавкета Ивана Владимировича

	10.
	Лукащика Даниила Дмитриевича

	11.
	Михайлова Алексея Владимировича

	12.
	Назаренко Виктора Николаевича

	13.
	Осмоловского Павла Владимировича

	14.
	Северинца Ивана Васильевича

	15.
	Сикорского Тимофея Николаевича

	16.
	Сосновского Данила Станиславовича

	17.
	Станкевича Вячеслава Владимировича

	18.
	Тихоновского Валерия Вадимовича

1.3.2. для Министерства внутренних дел Республики Беларусь:
	1.
	Воронича Василия Игоревича

	2.
	Лавренова Бориса Александровича

	3.
	Руденю Павла Владимировича

	4.
	Северина Егора Эдуардовича

	5.
	Трускова Владислава Олеговича

	6.
	Федоренко Богдана Анатольевича

	7.
	Федоренко Станислава Николаевича

Ректор университета                                                                  М.П. Батура
Заместитель председателя

приемной комиссии

Б.В.Никульшин

___________2017
Ответственный секретарь
приемной комиссии

В.М.Бондарик
___________2017